
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 17-3-2017 14959

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE   7 marzo 2017, n. 303
D.G.R. n. 2030/2016 avente ad oggetto: “Legge regionale n. 27/1995 – Approvazione elenco immobili del 
patrimonio disponibile suscettibili di valorizzazione economica e autorizzazione all’avvio del procedimento 
di alienazione”. RETTIFICA PARZIALE.

L’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese, sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile A.P. 
“Attività dispositive demanio e patrimonio”, confermata dalla Dirigente delServizio Patrimonio e Archivi e dal 
Dirigente dell aSezione Demanio e Patrimonio, riferisce quanto segue.

Premesso che:
·	 Con deliberazione n. 2030 del 13 dicembre 2016 la Giunta Regionale, ai sensi della L.r. 27/1995, ha approva-

to l’elenco degli immobili del patrimonio immobiliare suscettibili di valorizzazione economica autorizzando 
l’avvio del procedimento di alienazione;

Dato atto che:
·	 l’elenco contiene, per ciascun immobile, gli identificativi catastali aggiornati e il relativo prezzo di stima, 

determinato dalla Sezione Demanio e Patrimonio;

Rilevato che:
·	 per mero errore materiale per due cespiti del suddetto elenco, iscritti al catasto terreni del comune di Ma-

ruggio (Ta), sono state riportate particelle non corrispondenti agli immobili da alienare;

·	 trattandosi di errore sostanziale occorre procedere alla conseguente rettifica dei medesimi identificativi.

Tutto ciò premesso, l’Assessore referente propone alla Giunta Regionale di:
·	 apportare la rettifica alla D.G.R. n. 2030/2016 relativamente agli identificativi catastali dei cespiti insistenti 

nel comune di Maruggio (Ta), così come riportato nell’Allegato sub A), sostituendoli come segue:

7 Seminativo MARUGGIO (Ta) Località Acqua Dolce Catasto Terreni Foglio 22 Part.lla 335 (in luogo di 
p.lla 355)

8 Seminativo MARUGGIO (Ta) Località Acqua Dolce Catasto Terreni Foglio 22 Part.lla 337 (in luogo di 
p.lla 377)

·	 confermare tutto quanto altro già stabilito nel precedente atto deliberativo.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. 28/2001
Il presente provvedimento non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e 

dallo stesso non deriva alcun onere a carico del Bilancio regionale.

L’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illu-
strate e motivate, vertendosi in materia rientrante nella competenza dell’Organo Politico, ai sensi del com-
binato disposto dell’art. 4, comma 4, lett. K) della L. R. n. 7/97 e dell’art. 24— comma 3 - della L.r. 27/95, 
propone alla Giunta Regionale l’adozione del conseguente atto finale.

LA GIUNTA

·	udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore al Bilancio,avv. Raffaele Piemontese;
·	viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal responsabile A.P. “Attività dispositive de-

manio e patrimonio”, dalla Dirigente del Servizio Patrimonio e Archivi e dal Dirigente della Sezione Demanio 
e Patrimonio;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 17-3-201714960

·	 a voti unanimi e palesi, resi nei modi di legge; 

DELIBERA

• di far proprie le premesse che qui si intendono integralmente riportate;

• di apportare la rettifica alla D.G.R. n. 2030/2016 relativamente agli identificativi catastali dei cespiti insi-
stenti nel comune di Maruggio (Ta), così come riportato nell’Allegato sub A), sostituendoli come segue:

7 Seminativo MARUGGIO (Ta) Località Acqua Dolce Catasto Terreni Foglio 22 Part.lla 335 (in luogo di 
p.lla 355)

8 Seminativo MARUGGIO (Ta) Località Acqua Dolce Catasto Terreni Foglio 22 Part.lla 337 (in luogo di 
p.lla 377)

• di confermare tutto quanto altro già stabilito nel precedente atto deliberativo;

• di pubblicare il presente provvedimento sul BURP e sul sito istituzionale informatico regionale ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 7, comma 3, della L.r. n. 15/2008.

 Il segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
 dott.a Carmela Moretti dott. Antonio Nunziante


